



**Extrato das Atas de Registro de Preços nº 083/2014, 084/2014, 085/2014 e 086/2014, referentes ao Pregão Eletrônico nº. 116/2014 - SRP.**

**Interessado:** Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS

**Processo:** 54760035/2013 – 54859449/2013

**Objeto:** Aquisição de gênero alimentício (carne bovina, carne suína, frango, entre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços

**Prazo:** 12 (doze) meses, a partir desta data.

| <b>Empresa: RALK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME</b> |              |               |   |                       |                    |
|--|--------------|---------------|---|-----------------------|--------------------|
| <b>CNPJ: 14.583.122/0001-62</b>                    |              |               |   |                       |                    |
| <b>Lote 01</b>                                     |              |               |   |                       |                    |
| <b>Item</b>  | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Especificação</b>                                      | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Valor Total</b> |
| 01   | Kg           | 30.000        | Carne bovina – Acém, paleta e peixinho. Marca: Frigoforte | R\$ 8,99              | R\$ 269.700,00     |
| <b>Lote 02</b>                                     |              |               |   |                       |                    |
| <b>Item</b>  | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Especificação</b>                                      | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Valor Total</b> |
| 01   | Kg           | 10.800        | Carne bovina moída – Acém<br>Marca: Frigoforte            | R\$ 8,78              | R\$ 94.824,00      |
| <b>Lote 04</b>                                     |              |               |   |                       |                    |
| <b>Item</b>  | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Especificação</b>                                      | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Valor Total</b> |
| 01   | Kg           | 800           | Carne suína – Pernil.<br>Marca: Cesar do Porco            | R\$ 8,09              | R\$ 6.472,00       |
| <b>Lote 05</b>                                     |              |               |   |                       |                    |
| <b>Item</b>  | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Especificação</b>                                      | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Valor Total</b> |
| 01   | Kg           | 800           | Chester – Peru.<br>Marca: Seara                           | R\$ 11,99             | R\$ 9.592,00       |
| <b>VALOR TOTAL</b>                                 |              |               |   | <b>R\$ 380.588,00</b> |                    |

| <b>Empresa: GERALDO CEZÁRIO DE JESUS NETO - ME</b> |              |               |  |                       |                    |
|--|--------------|---------------|--|-----------------------|--------------------|
| <b>CNPJ: 01.828.613/0001-84</b>                    |              |               |  |                       |                    |
| <b>Lote 03</b>                                     |              |               |  |                       |                    |
| <b>Item</b>  | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Especificação</b>                               | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Valor Total</b> |
| 01   | Kg           | 5.500         | Carne suína – Lombo.<br>Marca: Badauê              | R\$ 9,39              | R\$ 51.645,00      |
| <b>Lote 07</b>                                     |              |               |  |                       |                    |
| <b>Item</b>  | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Especificação</b>                               | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Valor Total</b> |
| 01   | Kg           | 43.000        | Frango corte – Coxa e sobre coxa.<br>Marca: Trilha | R\$ 3,79              | R\$ 162.970,00     |
| <b>VALOR TOTAL</b>                                 |              |               |  | <b>R\$ 214.615,00</b> |                    |

| <b>Empresa: SABOR ESSENCIAL IND. E COM. DE ALIMENTOS EIRELI</b> |              |               |  |                       |                    |
|---|--------------|---------------|--|-----------------------|--------------------|
| <b>CNPJ: 15.317.245/0001-14</b>                                 |              |               |  |                       |                    |
| <b>Lote 06</b>  |              |               |  |                       |                    |
| <b>Item</b>   | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Especificação</b>                     | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Valor Total</b> |
| 01  | Kg           | 6.000         | Filé de pescado. Marca:<br>Central Fisch | R\$ 19,20             | R\$ 115.200,00     |
| <b>VALOR TOTAL</b>  |              |               |  | <b>R\$ 115.200,00</b> |                    |



| <b>Empresa: ISENILDA MARIA CHAVES UTO</b> |              |               |  |                       |                    |
|---|--------------|---------------|--|-----------------------|--------------------|
| <b>CNPJ: 09.175.192/0001-41</b>           |              |               |  |                       |                    |
| <b>Lote 08</b>                            |              |               |  |                       |                    |
| <b>Item</b>                               | <b>Unid.</b> | <b>Quant.</b> | <b>Especificação</b>                   | <b>Valor Unit.</b>    | <b>Valor Total</b> |
| 01  | Kg           | 10.000        | Frango – Peito.<br>Marca: Super Frango | R\$ 5,76              | R\$ 57.600,00      |
| <b>VALOR TOTAL</b>                        |              |               |  | <b>R\$ 57.600,00</b>  |                    |
| <b>VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO:</b>    |              |               |  | <b>R\$ 768.003,00</b> |                    |

VALDI CAMARCIO BEZERRA  
Secretário